
1/7 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  

Pour insérer une image dans la forme :  
- Sélectionner la 

- Clic droit 
- Format de la forme 
- Remplissage => Remplissage avec image ou texture => Fichier 
- Sélectionner l’image souhaitée => Insérer  
- Fermer 

 

OFFRE DE REFERENCE 2022 
 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 

 

DiffHF-TNT OM 
Base - 
Standard 
 
 

ANNEXE D1 – Tarifs Sites 
Réplicables 



2/7 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Base - Standard 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

 

TABLE DES MATIERES 
 

PREAMBULE......................................................................................................................... 3 

ANNEXE D.1.1 TARIFS 2022 DES ETUDES DE CONCEPTION ET DE RACCORDEMENT 
AUX SYSTEMES ANTENNAIRES DE TDF ............................................................................ 3 

ANNEXE D.1.2 FRAIS D’ACCES AU SERVICE DIFFHF-TNT 2022 .................................. 3 

ANNEXE D.1.3 TARIFS ANNUELS 2022 DU SERVICE DIFFHF-TNT (EN EUROS HT) 
POUR LES SITES REPLICABLES ......................................................................................... 4 

ANNEXE D.1.4 TARIFS DES INTERVENTIONS DECLENCHEES A TORT ......................... 6 
 



3/7 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Base - Standard 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

Préambule 

Les tarifs de la présente annexe sont applicables à toute Proposition Technique et Commerciale 
relative à un service pour lequel la date de réponse à l’appel d’offres d’un opérateur de multiplex 
intervient durant la période de validité de la version 2022 de l’Offre de Référence DiffHF-TNT OM. 

S’agissant des prestations d’étude, les tarifs de la présente annexe sont applicables aux études 
commandées et acceptées par TDF pendant la période de validité de la Version 2022 de l’Offre de 
Référence DiffHF-TNT OM. 
 

 

Annexe D.1.1 Tarifs 2022 des 
études de conception et de 
raccordement aux systèmes 
antennaires de TDF  

 
 

 

Annexe D.1.2 Frais d’accès 
au Service DiffHF-TNT 2022 

 
 
 

673                            € HT

Etude de Conception et de 

Raccordement au Système 

Antennaire de TDF pour un 

Canal initial

1 807                        € HT

FAS DiffHF-TNT par canal et par site



4/7 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Base - Standard 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

Annexe D.1.3 Tarifs annuels 
2022 du service DiffHF-TNT 
(en euros HT1) pour les sites 
réplicables 

 

 
1 Prix révisé chaque année conformément à l’article 5.4.2 « Révision de Prix » de l’offre de service DiffHF-
TNT Diffusion Hautes Fréquences TNT pour Opérateurs Techniques de diffusion TNT 

Code IG Nom du site
Nombre de 

panneaux

Hauteur 

max

Puissance 

max 

numérique

Tarifs en Euros 

HT 2022

9736001 Apatou:Réservoir 1/2 75 1 20 165

9740101 Avirons : Tévelave 1/2 10 1 4 133

9741301 Avirons(Les):Plate 7/8 34 50 28 800

9850201 Bandraboua :Handrema 1/2 29 10 9 073

9850301 Bandrele:Mounyemdre 1/2 15 0,4 3 454

9723402 Bellefont:Fd-Boucher 1/2 28 0,4 6 477

9723401 Bellefont:V-à-Terre 3/4 17 1 6 843

9850401 Boueni:Oungoujou 3/4 25 5 10 762

9710601 Bouillante:Village 1/2 22 1 6 624

9735601 Camopi:Bourg 1/2 20 0,4 6 964

9720401 Carbet:Mne-Lajus 3/4 34 1 14 938

9720501 Case-Pilote:Ecole 1/2 15 0,4 3 970

9730902 Cayenne:Ilet-la-Mère 3/4 12 1 7 027

9741401 Cilaos:Fleurs-Jaunes 5/6 29 1 18 740

9711101 Deshaies:Pn-Ste-Rose 3/4 37 5 14 257

9711102 Deshaies:Pte-Ferry 1/2 20 5 7 010

9711001 Desirade:Mne-Cybèle 1/2 19 0,4 6 109

9740301 Entre-Deux:St-Louis 1/2 9 1 3 843

9740401 Etang-Salé:G-Piton 3/4 18 5 12 377

9720901 F-d-F:Clairière(la) 1/2 36 10 10 580

9720801 Fd-St-Denis:Cadets 1/2 27 1 7 022

9742203 Gd-Bassin:Bois-Court 1/2 3 0,4 3 290

9721101 Gd-Rivière:Beauséjou 1/2 32 1 9 056

9735701 Gd-Santi:Bourg 1/2 32 1 9 191

9730301 Iracoubo:Moucaya 5/6 74 10 42 701

9850901 Kani-Kéli:Choungui 3/4 28 5 14 725

9850902 Kani-Kéli:Vatounkari 3/4 24 5 11 564

9851001 Koungou:Carrière 3/4 32 5 13 694

9730407 Kourou : Montagne Café 7/8 59 100 49 052

9723201 Le Vauclin:Morne Carrière 3/4 27 0,4 10 654

9723202 Le Vauclin:Morne Beauséjour 3/4 25 1 11 152

9721501 Macouba:Hab-Bellevue 3/4 35 1 15 047

9741502 Mafate:Pn-Maîdo 1/2 2 1 3 746

9851101 Mamoudzou:Kaouéni 3/4 31 10 14 510

9730601 Mana:Village 7/8 74 50 55 518

9735301 Maripasoula:Bourg 3/4 51 1 21 144

9730702 Matoury:Rochambeau 1/2 15 0,1 4 078

9710801 M-Galante:Ht-Du-Mne 1/2 22 1 6 106

9750101 Miquelon:Pte-Cheval 1/2 42 25 13 184

9720101 Mne-Rouge:Aileron 3/4 44 25 18 980

Tarifs annuels Diffusion HF en Euros Hors Taxes 2022



5/7 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Base - Standard 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

 
 
 

Code IG Nom du site
Nombre de 

panneaux

Hauteur 

max

Puissance 

max 

numérique

Tarifs en Euros 

HT 2022

9723301 Mne-Vert:Moulinguet 3/4 21 1 7 918

9712101 Morne-à-Louis 9/10/11/12 53 50 56 668

9851201 Mtsamboro:Madjabalin 3/4 28 5 10 755

9731401 Ouanary:Observatoire 3/4 65 0,4 22 641

9736201 Papaichton:Maripasso 1/2 45 1 10 931

9742102 Petit-Trou:Escalier 1/2 14 0,1 3 290

9740701 Port-(le):Pte-Galets 5/6 53 50 33 349

9740801 Possession:Dos-d-Ane 1/2 20 1 6 745

9721902 Prêcheur:Coquette 1/2 17 0,4 3 866

9730103 Régina:VGE de Kaw 1/2 31 0,4 8 547

9730101 Régina:Ville 3/4 27 1 11 514

9721701 Rivière-Pilote:Aca 3/4 36 10 16 104

9731001 Roura:Cacao 1/2 29 1 9 300

9851601 Sada:Moitsioni 1/2 32 5 8 743

9713103 Saintes:Château-Eau 1/2 18 25 7 710

9742101 Salazie:Belouve 1/2 8 5 4 263

9740902 Salazie:Découverte 1/2 22 5 6 612

9735201 Saül:Bourg 3/4 21 0,4 7 968

9722901 Schoelcher:Fd-Lahaye 1/2 15 0,4 3 971

9731201 Sinnamary:Corossony 7/8 71 50 55 518

9730802 St_Georges_Reservoir 3/4 46 1 18 756

9712306 St-Barth:Colombier2 3/4 20 1 10 101

9712301 St-Barth:Mne-Lurin 5/6 34 10 20 850

9712304 St-Barth:Mne-Toiny 1/2 12 1 3 741

9741001 St-Benoît:Tour 7/8 28 12,5 21 155

9712401 St-Claude:Matouba 1/2 12 1 3 290

9741145 St-Denis:Barachois 1/2 20 5 10 491

9741105 St-Denis:Brulé(Le) 1/2 11 0,4 4 137

9741104 St-Denis:Montauban 1/2 20 1 5 925

9741103 St-Denis:St-Bernard 3/4 29 1 14 476

9722801 Ste-Marie:Chapelle 3/4 20 5 10 755

9741901 Ste-Rose:Pn-Cascades 5/6 35 5 21 598

9742001 Ste-Suzanne:Bel-Air 3/4 34 50 15 440

9741503 St-Gilles:Théatre 1/2 18 5 7 051

9722401 St-Joseph:Bs-du-Parc 1/2 20 1 6 473

9740502 St-Joseph:Etablissem 1/2 14 0,4 3 743

9741203 St-Joseph:Gd-Coude 1/2 14 1 3 290

9741202 St-Joseph:Grégues 3/4 24 1 10 321

9741204 St-Joseph:Jean-Petit 1/2 18 0,4 3 847

9740501 St-Joseph:Manapany 5/6 42 50 28 136

Tarifs annuels Diffusion HF en Euros Hors Taxes 2022



6/7 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Base - Standard 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

 
 
 
 

Annexe D.1.4 Tarifs des 
interventions déclenchées a 
tort 

 
 

* Applicable aux interventions déclenchées à tort par le Client 
 

 

  

Code IG Nom du site
Nombre de 

panneaux

Hauteur 

max

Puissance 

max 

numérique

Tarifs en Euros 

HT 2022

9741205 St-Joseph:Matouta 1/2 19 1 6 745

9731101 St-Laurent:Vilo 5/6 37 25 24 871

9741501 St-Leu:Saline(La) 7/8 64 25 47 380

9741402 St-Louis:Makes(Les) 3/4 27 1 9 973

9741403 St-Louis:Tapage(Le) 1/2 12 1 4 133

9712701 St-Martin:Pc-Paradis 7/8 43 100 36 913

9712702 St-Martin:Terres-bas 1/2 11 0,4 3 564

9741701 St-Philippe:Tremblet 1/2 30 5 9 401

9741201 St-Philippe:Vincendo 5/6 34 5 20 086

9750204 St-Pierre:Galantry 1/2 16 10 4 234

9721901 St-Pierre:Mne-Folie 3/4 40 25 20 408

9741602 St-Pierre:Tour 1/2 29 10 9 543

9723001 Trinité MnePavillon 7/8 39 50 39 285

9713401 Vx-Hab:Claire-Font 1/2 15 1 4 023

9713402 Vx-Hab:Mne-Surelle 1/2 14 0,4 4 027

Tarifs annuels Diffusion HF en Euros Hors Taxes 2022

455                            € HT

Tarif d'intervention*

(Par demi-journée)



7/7 

 

Version 2022_1 du 8 juillet 2022 – DiffHF-TNT OM Base - Standard 
ANNEXE D1 – Tarifs Sites Réplicables 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TDF – SAS au capital de 166 956 512 EUR. 
SIREN 342 404 399 RCS Nanterre 
Siège Social 
155 bis, avenue Pierre Brossolette 
92120 Montrouge 
France 
Tel : 33(0)1 55 95 10 00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


